
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район»  
Тайшетское муниципальное образование «Тайшетское городское поселение» 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
От 27.03.2015г.    г. Тайшет     № 198 
 
О внесении изменений в постановление 
администрации Тайшетского городского 
поселения от 02.03.2015 г. № 126 «О про-
ведении неотложных противопаводковых 
мероприятий в весенне-летний период на 
территории Тайшетского муниципального 
образования «Тайшетское городское посе-
ление» в 2015 году» 
 
 Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации мест-
ного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «О пожарной 
безопасности», Законом Иркутской области «О пожарной безопасности в Иркутской об-
ласти», ст. 6 Устава Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское 
поселение», администрация Тайшетского городского поселения, 
  

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 
 1. Внести в постановление администрации Тайшетского городского поселения от 
02.03.2015 г. № 126 «О проведении неотложных противопаводковых мероприятий в ве-
сенне-летний период на территории Тайшетского муниципального образования «Тайшет-
ское городское поселение» в 2015 году» следующие изменения: 
 1.1. пункт 9 читать в следующей редакции: 

«9. Определить места для вывоза накопившегося снега с территорий учреждений, 
предприятий, организаций, независимо от форм собственности и частного жилого сектора: 

- Карьер района «Мясокомбинат». 
2. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству 

администрации Тайшетского городского поселения В.Д.Бычковой обеспечить опублико-
вание настоящего постановления в средствах массовой информации. 

3. Настоящее постановление администрации Тайшетского городского поселения 
вступает в силу с момента официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 
 

 
 
 
   
 
И.О.Главы Тайшетского  
городского поселения         А.Ю.Рубцов 

 
 

исп.: Соловей О.В., 
 тел.2-10-04 


